Tên tài sản, giá khởi điểm và thời hạn cho thuê của tài sản đấu giá: 

* Tài sản 1: Bãi xe chợ Cống Đồn 

- Diện tích: ngang 09m × dài 14m, tổng diện tích 126m², tiếp giáp đường 

Tây Cống Đồn. 

- Giá khởi điểm cho thuê: 100.000 đồng/ngày × 365 ngày = 36.500.000 

đồng/năm (Ba mươi sáu triệu, năm trăm nghìn đồng). 

* Tài sản 2: Bãi xe chợ Vĩnh Đông (gồm 02 bãi) 

- Bãi đầu đường số 3: diện tích ngang 02m × dài 16m, tổng diện tích 32m². 

- Bãi đầu đường số 2: diện tích ngang 02m × dài 30m, tổng diện tích 60m². 

- Giá khởi điểm cho thuê: 350.000 đồng/ngày × 365 ngày = 127.750.000 

đồng/năm (Một trăm hai mươi bảy triệu, bảy trăm năm mươi nghìn đồng). 

* Thời gian khai thác: 

- Thời gian khai thác: 02 năm. 

- Trong thời gian chưa có đơn vị/cá nhân trúng đấu giá chính thức ký hợp 

đồng và tiếp nhận khai thác, Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp phường Vĩnh Tế có 

trách nhiệm quản lý, sử dụng tài sản theo đúng quy định pháp luật về tài sản công.